
 

 

 

Zarządzenie nr 43/17 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podejmowania zajęć zarobkowych 

przez pracowników Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1)), 

w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 786 i 962), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21/11 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 października  

2011 r. w sprawie podejmowania zajęć zarobkowych przez pracowników Państwowej 

Inspekcji Pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 2 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:  

„3)  pracownik Głównego Inspektoratu Pracy przekazuje bezpośredniemu przełożonemu  

i Sekcji Spraw Osobowych w Głównym Inspektoracie Pracy; 

4)  okręgowy inspektor pracy i dyrektor Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy 

im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu przekazują Głównemu Inspektorowi 

Pracy.”; 

2) w § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  Sekcja Spraw Osobowych w Głównym Inspektoracie Pracy – dla pracowników 

Głównego Inspektoratu Pracy i kierowników jednostek organizacyjnych Państwowej 

Inspekcji Pracy;”; 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wysokość stawki za wykłady na szkoleniach, o których mowa w § 13 i 14,  

oraz za udział w pracach komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

wewnętrznego kończącego okres szkolenia teoretycznego na aplikacji inspektorskiej, 

ustala Główny Inspektor Pracy na wspólny wniosek dyrektora Departamentu Budżetu  

i Finansów w Głównym Inspektoracie Pracy i kierownika jednostki organizacyjnej 

Państwowej Inspekcji Pracy organizującej szkolenie, a w przypadku gdy szkolenie 

                     
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. Nr 2, 

poz. 19 i Nr 83, poz. 851. 



 

 

organizuje Główny Inspektorat Pracy – kierownika Sekcji Spraw Osobowych w Głównym 

Inspektoracie Pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            
 
 

 
 GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 
 

 
        WIESŁAW ŁYSZCZEK 


